
		
			
				
					
						
																			ŠK Duras BVK Královo Pole												
												

					

						Přejít k obsahu
	Přejít na hlavní navigaci a přihlášení


					Zobrazit ve vyhledávání navigaci

					Navigace

						Kde nás najdete
	Email
	Bankovní spojení


	Kde nás najdete 
	Email
	Bankovní spojení
	Přihlášení



					
						

						Hledat

						
	
		Vyhledávání... 		
		
		
	





		
			
							[image: Čeština]						
			
	
			
							[image: English (UK)]						
			






					
 
				
				
					
						
					


											
									
					Hlavní nabídka

					Domů
	Soutěže družstev
	Děti a mládež
	Turnaje
	Harmonogram 2023 - 2024
	Členové klubu
	Kalendář
	Výbor klubu
	Fotogalerie
	Vzpomínky Mirka Jurky
	Šachový festival
	Historie klubu
	Archív




			
					Facebook

				

	
																																																																			
							[image: Facebook]
						
																

	






			
					Zpravodajství

				

	
																																																																			
							[image: JMŠS]
						
																

	






			
					Partneři

				

	
																																																																			
							[image: THT]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Národní Sportovní Agentura]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Brněnské vodárny a kanalizace]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: HBH]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: VARS]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Brno]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Vávra]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Tespo]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: DS 92]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Kam za sportem v Brně]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: TMH klinika]
						
																

	






			
				

	
																																																																			
							[image: NSS]
						
																

	






			
				

	
																																																																			
							[image: Šachový svaz ČR]
						
																

	






			
					RSS kanál

				
	[image: feed-image]			
					ŠK Duras				
	


			
					Poslední komentáře

					
		
		
				
		
					
				můj kamarád vlastimil			
						
				VLASTA VLASTA VLASTA VLASTA VLASTA VLASTA VLASTA								
					Číst dále...
				

							

		


				 
			
	
		
		
				
		
					
				skvělý turnaj			
						
				Vynikající reportáž takhle bych jí nenapsal ani já								
					Číst dále...
				

							

		


			





			
					Kdo je online

				[image: TOPlist]


	
							
							
						
					
					
						

							
							
	


							


			
				
					
			O velikonočního beránka v Náměšti nad Oslavou
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 7. 4. 2024 21:36		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




Autorem článku je Marek Peša, táta Richarda Peši, který se společně s dalšími Durasáky tohoto populárního turnaje zúčastnil.

Když se mě maminka Honzy Dokulila zeptala, zda jedeme do Náměště na turnaj, netušil jsem o co jde. A byl jsem rád, že jsem se to brzy dozvěděl. Hned úvodem musím říct, že to byla opravdu velmi povedená akce. Místo konání je totiž v místní sokolovně, která je na takovou akci jako dělaná. Sál byl sice nacpaný hráči k prasknutí, ale kdo by se divil, když tu bylo přes 200 hráčů!


		
				
					Číst dál...
		





		
			

	
	
			
				
				
					
			Turnaj smíšených dvojic - pozvánka
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 29. 3. 2024 16:53		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




Vážení šachoví přátelé,

Šachový klub Duras a Bowling Brno, za podpory Ing. Vlastimila Chládka, Top Moravia Health s.r.o., Továrek, Horký a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. a Mgr. Michala Vávry, pořádají v sobotu 1. června 2024 3. ročník turnaje SMÍŠENÝCH DVOJIC.


		
				
					Číst dál...
		





		
									
				


				
	
			
				
				
					
			O šachového krále a královnu Bébéčka - čtvrtý turnaj v naší režii!
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 24. 3. 2024 21:55		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




Ve čtvrtek 21. března 2024 se na Bowlingu Brno v Líšni uskutečnil čtvrtý turnaj dětí z celkových pěti. Právo účasti zde mají děti nar. 2010 a mladší s českým rapid Elem max. 1200. Nám se na těchto turnajích zatím ty úplně nejvyšší pocty vyhýbaly, ovšem všeho jen do času, tento turnaj vše napravil měrou vrchovatou.


		
				
					Číst dál...
		





		
									
				


				
	
			
				
				
					
			GPOA Open - Středoškolský přebor JMŠS v rapid šachu
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 23. 3. 2024 15:06		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




Ve středu 20. března 2024 se ve Znojmě uskutečnil výše uvedený mládežnický turnaj, který byl určen pro všechny narozené 2004 a mladší. Jelikož se jednalo o všední den, bylo slušnou motivací také ulití se ze školy. A samozřejmě také pěkné finanční ceny 1.500-1.000-700-500-250, doplněné věcnými pro další účastníky. Kvalitního podniku se zúčastnilo plných 70 hráčů a z našeho klubu Matěj Tajovský, Martin Lúč, Mikuláš Hladký, Ondřej Borkovec a bratři Ondřej a Martin Hrádkovi.


		
				
					Číst dál...
		





		
									
				


				
	
			
				
				
					
			Druhé úterý - březen přinesl málo vídané dva stoprocentní vítěze!
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 17. 3. 2024 10:29		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




Druhé úterý se hrálo také v březnu (12.3.2024) a my měli na startu opět několik zástupců. Na tomto turnaji se nám často daří a nejinak tomu bylo i v březnovém klání.


		
				
					Číst dál...
		





		
									
				


				
	
			
				
				
					
			Zastávecký střelec aneb KP družstev mladších žáků
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 17. 3. 2024 9:46		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




Krajský přebor družstev mladších žáků se hraje již tradičně v Zastávce u Brna a nejinak tomu bylo i letos. Hrálo se v sobotu 2. března 2024 v Dělnickém domě za účasti 19 družstev. Pořadatelský tým v čele s Alešem Dumkem se s akcí jako vždy vypořádal s přehledem a grácií a mimo jiné nabídl všem účastníkům párek v rohlíku zdarma. Na tento postupový turnaj na MČR v Harrachově jsme měli po letech možnost vyslat dvě družstva, a to se po určitých obtížích nakonec také povedlo. 


		
				
					Číst dál...
		





		
									
				


				
	
			
				
				
					
			KP družstev mládeže - závěrečný třetí sraz se odehrál ve Vyškově
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 17. 3. 2024 9:18		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




KP družstev mládeže je nejnižší týmovou soutěží mládeže a její výhodou je tedy skutečnost, že se z ní nikam nesestupuje. Postup do 1. ligy si pak zajistí vždy vítězný tým. Jelikož byl letos favorit jasný (Moravská Slavia), postavil jsem dvě zhruba rovnocenná družstva. Právo účasti měli hráči 2008 a mladší s tím, že povinná byla vždy alespoň jedna dívka 2008 a mladší nebo jeden chlapec 2013 a mladší a jeden chlapec (dívka) 2011 a mladší. Tato soutěž se hraje vždy na pěti šachovnicích a kdo se zrovna nedostane do nominace, může hrát doprovodný turnaj, jehož výsledky se rovněž započítávají do Ela. A jelikož máme dívky hned čtyři a většinovým ročníkem je u nás 2013, nebylo obtížné družstva složit.


		
				
					Číst dál...
		





		
									
				


				
	
	
Další články...


	
		
			Druhé úterý - v únoru úspěšný Ríša!
	
	
		
			O šachového krále a královnu Bébéčka - třetí turnaj
	
	
		
			Druhé úterý - v lednu jsme úspěšní!
	
	
		
			Vyškovská rošáda
	
	
		
			Radilův memoriál
	
	
		
			Olexův memoriál
	
	
		
			Prosincové Druhé úterý - senzační 4. místo pro Ráďu!
	
	
		
			O brankovického krále 
	
	
		
			Open Brno
	
	
		
			O šachového krále a královnu Bébéčka - druhý turnaj
	



	


	

					
				Strana 1 z 59			

							Začátek
	Předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Následující
	Konec


	






						

					


					
					
					

				
 
			

		


		
			
			
				
					
				
			

		

		
	